
Bi LT La ANI1

BUPATI SIJUNJUNG
PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN BUPATI SIJUNJUNG
NOMOR 19 TAHUN 2021

TENTANG
PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 65 TAHUN 2020
TENTANG PEMBAGIAN ALOKASI DANA NAGARI TAHUN ANGGARAN 2021

—
| DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI SIJUNJUNG,

Menimbang : a. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Keuangan
Nomor 41/PMK.07/2021 tentang Tata Cara

Penundaan dan/atau Pemotongan Dana

Perimbangan Terhadap Daerah yang Tidak Memenuhi
Alokasi Dana Desa, maka Peraturan Bupati Nomor 65
Tahun 2020 tentang Pembagian Alokasi Dana Nagari

" Tahun Anggaran 2021 sebagaimana telah diubah

dengan Peraturan Bupati Nomor &6 Tahun 2021

tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 65
Tahun 2020 tentang Pembagian Alokasi Dana Nagari
Tahun Anggaran 2021, perlu diubah:

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan
Peraturan Bupati tentang Perubahan Kedua Atas
Peraturan Bupati Nomor 65 Tahun 2020 tentang

Pembagian Alokasi Dana Nagari Tahun Anggaran
2021:

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten dalam

Lingkungan Daerah Provinsi Sumatera Tengah



1x

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956
Nomor 25),

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir

dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020
tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573):
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang
Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6573),
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa kali
terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11

Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 632 1),
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun
2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa:
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun
2016 tentang Kewenangan Desa:

Peraturan Menteri Keuangan Nomor

41/PMK.07/2021 tentang Tata Cara Penundaan

dan/atau Pemotongan Dana Perimbangan Terhadap
Daerah yang Tidak Memenuhi Alokasi Dana Desa:

2.

—

4.

5.

6.

7.



8. Peraturan Bupati Sijunjung Nomor 80 Tahun 2018

tentang Pengelolaan Keuangan Nagari sebagaimana
telah diubah dengan Peraturan Bupati Sijujung
Nomor 12 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas
Peraturan Bupati Sijunjung Nomor 80 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Nagari,

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA
ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 65 TAHUN 2020
TENTANG PEMBAGIAN ALOKASI DANA NAGARI TAHUN
ANGGARAN 2021

Pasal I

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 65 Tahun 2020 tentang
Pembagian Alokasi Dana Nagari Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah

Kabupaten Sijunjung Tahun 2020 Nomor 66) sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Bupati Nomor & Tahun 2021 tentang Perubahan Atas
Peraturan Bupati Nomor 65 Tahun 2020 tentang Pembagian Alokasi Dana

Nagari Tahun 2021 (Berita Daerah Kabupaten Sijunjung Tahun 2021 Nomor

6), diubah sebagai berikut:

NX
1. Ketentuan ayat (2) Pasal 2 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal 2

(1) ADN Tahun Angaran 2021 dialokasikan paling sedikit 10Y6 (sepuluh
per seratus) dari dana perimbangan yang diterima Daerah dalam

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021
setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus

(2) Besaran ADN Tahun Anggaran 2021 sebagaimana dimaksud ayat
(1) sebesar Rp 51.505.561.100,- (Lima puluh satu milyar lima ratus
lima juta lima ratus enam puluh satu ribu seratus rupiah).



2. Ketentuan Pasal 4 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal 4

Penetapan besaran ADN untuk setiap Nagari tercantum dalam lampiran
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari peraturan Bupati ini.

Pasal Ii
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten
Sijunjung.

Ditetapkan di Muaro Sijunjung
pada tanggal 17 Mer 2021

ha

BUPATI SIJUNJUNG,

ttd

BENNY DWIFA YUSWIR
Diundangkan di Muaro Sijunjung
pada tanggal 17 Mei 2021

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN SIJUNJUNG,

ttd

ZEFNIHAN

BERITA DAERAH KABUPATEN SIJUNJUNG TAHUN 2021 NOMOR J3

gan aslinya,
UKUM,

Salinah besuai d
BAG|xe

MISWIITA. MR



(
(L
am

pi
ra
n

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI
SI
JU
N
JU
N
G

N
O
M
O
R

13
TA

H
U
N
20

21
TE
N
TA

N
G

PE
RU

BA
H
AN

KE
D
U
A
AT

AS
PE

RA
TU

RA
N
BU

PA
TI

N
O
M
O
R
65

TA
H
U
N
20

20
TE
N
TA

N
G
PE

M
BA

G
IA
N
AL
O
KA

SI
D
AN

A
N
AG

AR
I

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

21

PA
G
U
AL
O
KA

SI
D
AN

A
N
AG

AR
I
SE
-K
AB

U
PA

TE
N
SI
JU
N
JU
N
G

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

21

Pe
nd

ud
uk

Pa
ni
ra
tu
k
M
is
ki
n

Lu
ss

W
ila
ya
h

In
da

ka
Ke

su
lit
an

G
eo

gr
af
is

PB
B

JO
RO

N
G

Ke
bu

tu
ha

n
Si
ap

X0
.

Ke
ca
m
at
an

H
am

a
N
ag
ar
i

In
de

ks
Pr
op

er
Pe

rs
an

tu
se

To
ta
l

AD
E

Pe
ra
ng

ka
tD

om
PP

AD
N
-D
in
aa
r

Pa
gu

AD
I p

ee
-N

ag
ar
i

Ju
m
la
h

Fr
op

or
si

Bo
bo

t
|

ia
la
h

|
Pr
op

or
si

Ro
bo

t
(r
a)

Bo
bo

t
|
Ke

sa
lit
a
|
os
uu

ta
|

m
eb

ot
Re

nt
is
as
ia
d

Bo
bo

t
1

Bo
bo

t
|

To
to
k

"
n

G
oo

gr
d

20
20

D
1

(r
aw

a
ca
ba

ng
Ta
m
bu

tu
n

28
16

O
ol
iT
as
s
|

00
02

38
Ta
s2
|

co
na

is
as
|

00
05

88
23

11
|

00
07

|
co
co

35
75

|
co
rs
sn

|
00

00
03

io
oo

n|
G
oe

i|
co
01

01
|

4
00

13
|

o0
0o

1s
7|

o.
on

ao
a

15
6,
63

3,
00

0
31

6.
20

0,
00

0
Ro

en
a0
sa

77
19

54
00

0
TA

N
JU
N
G
G
AD

AN
G

(T
AN

JU
N
G
G
AD

AN
G

7E
2B

:
D
os
as
so
d

00
06

53
Bi
sa
)

00
95

51
64

00
14

93
37

6)
00

12
)

oo
er
so
l

19
27

)
co
ro
oo

|
D
oc
os
o

00
0)

O
oo

|
co
c

“9
06

50
|

O
oo

sa
a|

O
.o
ze
s1

35
0,
14

3,
00

0
43

9,
20

0.
00

0
29

6,
12

0
91

4
1,
08

5
46

9,
00

0
(“
5

Ir
an

gu
na

G
aD

An
G

|T
AR

AT
AK

BA
RU

14
75

O
uo

si
52

27
O
oo

1s
5

0.
p0

79
58

1
yo
ga

Ia
4a
|

O
oo

:
oo

or
a|

20
74

|
oo

1s
an

00
00

77
00

0)
os
a0
1|

co
n

“3
01

0)
oo

o1
sa

|
.o
ga
e

10
9,
60

2,
00

0
29

1,
60

0,
00

0
29

6,
12

08
14

50
1,
32

3,
00

0
&

TT
AN

JU
N
G
G
AD

AN
G

JP
U
LA
BA

N
38

38
,

G
ar
oc
os
x|

00
03

20
zo
na

00
15

05
14

D
G
a7
ua

Ba
na

)
00

3
so
s0
7
|.

se
so
|

co
1s
9a

|
D
00

09
5

so
.0
0|

00
20

1)
00

00
1)

7
D
an

O
oo

sa
s
|

01
00

1
23

6.
38

1.
00

0
35

0,
00

0.
00

0
29

6,
12

0
91

4
92

3,
50

2,
00

0
(5

(r
an

su
no

ca
ba

ng
|i
An

ok
i

m
in
e

0
0

00
18

3
17

ss
|

O
01

98
34

5|
—

00
16

3
To
oa

4|
0.
03

2
xa
s3
|

50
52

)
oo

20
se

|
00

01
03

s3
60

)
O
di
se
|

O
po

sa
|

4
ad

|
o0

01
97

|
o0

15
aa

23
5,
54

0,
00

0
31

6,
30

0,
00

0
29

6,
12

0
91

4
23

7
26

1,
00

0
|

TA
N
JU
N
G
G
AD

AN
G

IS
IB
AK

U
R

20
03

:
0
00

93
54

5
D
00

16
7

12
33

G
01

40
05

6|
06

05
64

26
5.
72

.0
28

00
04

15
30

7
K

02
02

7
|

£
00

10
1

16
0.
00
aa

oa
t L

00
10

:
3

01
0)

O
.0
01

4
14

96
19

3
00

0
29

1,
50

0,
00

0
29

5,
19

0
91

4
br
i
26

7
00

9
TA

N
JU
N
G
G
AD

AN
G

Te
aW

U
na

Pe
na

22
15

O
n2

os
ow

a
|

0
00

41
0

Zg
as
|

oo
si
2e
an

|
oo

00
12

50
It
oo

a|
@
os
s|

oo
os
er
|

20
56

)
oo

1s
ss

|
O
o0

0r
a

29
52

|
oo

oe
of

00
00

:
e

D
og
of

oc
oa

se
|
“0
02

50
1

21
7,
12

2,
00

0
36

5,
40

1.
00

0
25

6.
12

0,
91

4
D
7

64
3,
00

0
8

(T
AN

JU
N
G
G
AD

AN
G

TA
RA

TA
K
BA

RU
U
TA

RA
18

87
ao

os
an

a2
|

D
oo

13
o

Ta
s|

00
82

76
7

0
pa

sa
l

T2
ze
|

O
oo

)
ac
oo

s9
|

30
05

|
oo

20
2

00
10

1
10

6.
0o

|
G
o2

01
|

00
01

2
po

r
|

O
00

o0
00

|
D
00

02
0

10
9,
20

5,
00

0
26

7,
00

0
20

5.
12

0,
01

4
G
E
5I
A.
00

0
5

(r
an

ju
no

ca
ba

ng
Ja
m
yA
M
U

11
08

D
on

as
oa

s
|”

0
00

00
2

sa
sa
)

00
07

51
68

20
29

3
as
a)

oo
os
|

oo
oo

si
|

4a
a0
|

oo
gs
os

|
c0
01

15
Ic
ow

ol
00

20
1
|

00
01

0
E

o0
1e
)|
oo

oa
n |
a.
0o

re
o

95
,6
50

,0
00

20
1,
60

10
xK

25
6,
12

0,
91

4
24

,3
71

,0
00

10
Je
w
un

ju
ng

ts
Ba

7i
00

57
75

53
|0
01

15
3

Ra
os
)

O
oe

r7
s2
e2

10
1

Ba
se
l

—
o1

s|
D
oo

ge
a|

“1
27

7|
O
.0
0s
es

|
c0
00

33
sa
ss
|

co
la
|

O
oo

os
o|

10
D
on

i
po

og
a
|

O
0s
11

6
28

2,
65

7,
00

0
16

3,
80

00
0

29
6,
12

0
91

6
1,
12

2,
57

8,
00

0
Ti

Js
nu

m
un

a
KA

N
D
AN

G
BA

RU
AS

T7
0
00

00
14

4
C0

98
Ta
r)

00
08

31
10

)
03

32
30

4|
oo

oo
oo

s|
2e
sa
f

oo
rs
ee

|o
00

ca
To
ol

on
oi
|

oo
am

|
3

do
ra

|
oo

01
an

|
To
os
e2

10
5,
52

3.
00

0
20

1,
60

0,
60

0
29

5,
12

0
91

4
69

3.
24

6.
00

0
12

Je
w
un

yu
ng

BI
LO

KB
K

15
ap

es
o0

0i
21

so
s)

o0
10

27
73

do
os
li

ar
e)

w
oo

)
op

o1
is
|

se
so
f

ao
sr
ga
)

00
01

55
10

0.
00

|
D
oz
0

oo
to
1
|

2
co
r |

o0
0e
na

10
08

12
3.
07

3.
00

0
26

1.
00

0.
00

0
20

6,
12

0
91

4
64

6.
19

4.
00

0
18

JE
w
U
N
JU
RG

Te
Ra

aT
An

G
PA

N
JA
N
G

12
99

D
os
oa

as
o|

O
po

eo
o

sa
ra
l

G
.0
38

s6
00

00
15

42
20

16
|

O
oo

af
G
oo

oo
7r
|

2a
ga
j

oo
ra
ro

|
00

07
4

Bs
ss
|

on
cr
a

so
os
7
|

11
03

6
|

n0
05

43
|

no
20

01
35

5.
06

9.
00

0
48

8,
40

00
00

25
6,
12

0
G
ia

T,
13

9,
50

0,
00

0 |
14

|S
M
U
N
JU
N
G

SO
LO

K
AM

BA
H

Ta
D
O
19

8I
CO

G
oo

ar
7

12
00

|
0.

00
08

27
89

,2
0

ow
19

00
02

81
40

.1
3

02
08

2
00

10
4

10
0.
00

02
0:

30
10

D
16

&
00

29
7

01
95

9
22

5,
07

1 0
00

34
0,
80

0.
00

0
25

4,
12

0
91

4
38

1
99

1,
00

0
15

Je
w
un

ju
nc

Ta
I7
i

O
w
oo

os
32

)|
“c
on

a1
re
sa
)

0.
01

67
25

0
0o

sa
9

Ta
s3
7|

oc
ar
|

D
oo

e2
if”
—

ar
ce
|

on
ai
es

|
oo

o1
os

10
0.
00

)
oo

z0
1|

p0
01

0
D
io
)

D
og
is
e|

O
01

eg
8

22
8,
69

:
51

,5
00

.0
00

29
6,
12

0,
01

4
31

1,
41

9,
00

0
16

Ja
kn
uw

yu
nc

D
U
RI
AN

G
AD

AN
G

32
07

|
00

13
57

63
)

O
o0

23
10

50
)

.0
12

00
35

D
00

40
31

o8
s|

w
os
e|

D
o1

gs
s|

40
43

|
on

zo
on

|
00

01
05

1o
o.
oo

|
oo

go
1)

G
oo

oL
e|

O
oo

s4
7|

O
v2
ce
o

40
,8
00

,0
00

29
6

12
0
91

4
$E
6,
05

0.
00

0
17

Js
nu

ny
un

c
7s
)

Is
6r
o4

|
G

po
s1
3

12
12

)
00

20
71

47
00

82
9

er
sn
|
oc
a|

O
0o

g2
s|

as
er
j

oo
1a
n9

|
oo

oo
ee

lo
oo

o|
om

o1
|

60
01

0
23

)
ac
og
as
|

O
01

O
7T

29
0,
00

0,
00

0
25

6
12

0
S4

22
8,
68

9.
00

0 |
18

Je
ur
ju
aa

Li
ae
a|

H
ao

AT
a
|
0

LO
G
2S

ag
ns
|

O
.0
2s
70

75
61

00
5

Ta
ra
l

O
on

|
O
oo

ss
a|

12
55

)
O
on

0e
s1

|
00

00
33

10
0.
00

7
00

20
1)

co
co

10
ao

ss
|

om
as
a|

00
20

13
26

3,
80

0,
00

29
6
12

0
91

4
1.
11

6.
46

6.
00

0
40

84
20

93
9

Bo
s|

00
02

27
0)

00
36

p
Ia
da

|
00

01
)

oo
oo

ca
|

22
40

|
po

ne
e

|
o
00

03
8

10
o0

0o
|

00
20

1)
c0
c1
o1

|
“5

O
o1

ej
oo

og
a7
|

G
ot
i7

34
0,
80

0,
00

0
20

6
12

0
91

4

7R
0,
92

7,
00

1
ES

Ts
9T

O
oa

77
ec
4|

o.
00

rs
90

5|
93

04
sa
ia
)

oo
o1

so
|

22
48

|
O
ol
se
s
|

O
oo

os
e

65
52

|
G
or
sa
l

O
oc
os
9

O
ro
|

co
oa

a|
60

10
4

25
1,
60

0.
5K

K
25

6,
12

0
91

4

TE
.

36
3

15
36

1
00

30
7

G
r7
|

G
oo

r7
3s
a

03
10

Is
.s
e|

0.
00

3
00

74
so

|
00

05
51

|
00

00
28

sa
m

|
O
oo

s7
|

D
oo

0a
s

oo
)

no
na

)
o0

00
1

29
1,
60

00
0

20
6
12

0
01

4
65

9,
05

0,
00

0

31
59

01
31

76
00

26
4

Tr
z|
00

08
82

55
02

53
25

.0
0|

G
00

8
o1

zo
|

35
94

|
o0

17
e1

|
oo

oo
ss

Br
iB

|
oo

rs
|

0
oo

oe
s

oo
oo

ot
ae

|
o.
0r
ox
c

29
1,
60

0,
00

20
8
12

09
14

71
7
46

4
00

0
19

06
00

79
49

9
|

00
15

9
45

94
O
1

24
73

D
2
ti

9.
72

0.
00

3
ai

00
04

7
41

25
|
00

21
40

20
10

7
10

0.
00

1
C

O
AO

L
00

19
1

O
1o

j
O
.c
01

4g
0.
00

77
1

29
1,
60

0,
00

0
29

6,
12

0.
91

4
68

2,
09

3.
00

0
|

57
56

G
as
oo

ai
|

O
oo

xg
0

Te
ga
l

O
o1

ya
si
a

O
o

20
71

|
oo

on
|

oo
o1

42
|

20
22

|
a0
10

40
)

pn
00

ga
as
s1

|
D
oo

sa
j

oo
oo

2e
|

7
O
uz
3|

on
0s
es
|

“O
o1

a1
e

39
0.
20

00
00

20
6,

12
0,
01

4
90

8.
15

2.
00

0 |
12

60
0

05
29

29
7
|

00
10

20
as
7e
|

O
os
oo

co
e|

22
00

2
1e
a3
e|

O
0c
o|

oo
o0

o2
|

ta
22

j
an

oc
s4

|
do

oo
3a

2S
)

20
12

07
oo

00
e0
|

11
O
os
e
|

G
oo

sa
s|

“D
oa

so
a

48
8,
49

0,
00

0
25

6,
12

0,
91

4
T,
34

7,
28

2,
10

0 |
57

28
D
as
er
ar
|

00
04

77
zi
an

|
O
o,

|
P0

O
ES

Se
ga
f

O
oe

|
oo

oe
ro
|

20
65

)
o0

10
71

|
O
O
00

5a
37

0)
G
o1

so
|

00
00

75
O
o2

a)
D
oo

ga
s|

“O
0g
09

4
32

0,
00

0.
00

0
29

6,
12

0
01

4
05

5.
80

3,
00

30
81

01
27

67
ra

|
00

02
55

1z
aa
|

O
.0
19

82
00

|
20

73
10

12
5)

0.
0s
2|

oo
os
ss
|

27
37

|
o0

1a
s1

|
00

00
72

an
.0
a|

G
oc
os
j

D
oo

da
s

O
m
o|

oo
og
oe

|
O
n1

9s
0

36
5,
40

00
00

79
6,
12

0
91

4
90

92
26

00
0

25
20

1
00

96
76

7
0
00

14
15

32
)

0.
01

7.
aj

00
70

1
0.
01

9
00

02
84

36
68

|
0.
01

90
3

|
9
00

00
5

22
.8
8
|
X8
-0

02
4

O
t:

00
14

8
0.
01

49
5

29
1,
60

0,
00

0
29

61
29

14
16

45
89

00
0

29
11

18
7

D
ac
os
a7

|
G
oo

9a
s

al
ih

D
0r
on

1a
s

G
1i
sa

|o0
0a
77

|
ta
so
|

o.
oo

es
a
|

0
00

02
2

G
i9
4)
|

oo
rs
|

oo
oo

ea
f

5
U
so
l

D
oo

ss
a
|

o.
0s
0a
s

37
2.
46

5,
60

0
43

92
00

00
0

29
6,
12

0
91

4
TO

T
78

5.
00

0
30

17
93

oo
ra
re
a

00
01

50
sa
)

O
nr
oo

sa
i

D
og
ga

G
oo

ss
e|

ac
ar

o.
0r
ea
7
00

00
04

lo
oo

o|
oo

zo
|

oo
!

“3
D
io
|

oo
04

8|
00

14
52

17
7,
74

3,
00

0
RL
. E

0O
PO

A
29

6,
12

0
91

4
76

5
A6

4
G
00

21
85

O
oo

o1
so
a
|

G
o0

18
9

54
2)

G
.o
os
19

61
00

24
8

@
oo

ra
n
|

37
92

o.
01

96
7

|
0
oc
00

8
es
.r
6|

D
oi
sa
l

O
oo

ns
e|

4
01

3)
o0

01
97
|

G
.o
on

7a
tis
,o
or
.n
gg

31
62

00
00

0
25

6,
12

01
01

4
72

1,
32

8,
00

0
EA

G
BA

RU
|

Ts
na

O
oo

os
ss
s
|

0
oo

ra
3

53
7

00
25

5
O
oo

se
s
|”

se
ar
|

oi
se
s

|
O
o
oo

o0
g

To
o.
oo

|
02

01
|

w
00

10
1

O
tio

|
op

na
n|

co
m
e

05
.5
85

,
25

1,
60

00
00

20
6,
12

0
21

4
6B

3
31

0
00

0
33

(K
AM

AN
G

BA
RU

LU
BU

K
TA

RA
N
YA

N
G

17
25

|
O
oo

71
oa

0|
D
oo

14
a

sa
t|

G
.0
07

02
5A

O
0o

s3
5|

a7
es

|o
nz
a7
2
|

O
co
12

4
1o

0.
oo

|
om

o1
|w
oc
io
1

O
oi
nj

do
m
as
)

00
12

30
1S
I,5

51
,0
00

29
1,
60

00
00

29
61

30
61

Ta
n,
di
a

00
0

34
G
O
BA

RU
M
AL
O
RO

22
37

)
0S

00
18

7
24

04
13

00
33

4
27

83
|

O
.0
14

44
|
00

00
72

10
00

0
og
01

00
01

01
O
di
a

00
03

47
01

35
3

16
5,
61

4,
00

0
34

08
00

00
0

29
5,
12

0
91

20
2

oa
|

35
Ti
vb
ok

Ta
no

r
TU

BU
AK

TA
RO

K
Te
sa
l

03
19

16
3

20
03

8
Si
s)

c0
as
so
o1

D
ia
na

co
ro
s|

“2
13

3|
on

o
|
00

00
55

23
85

|
O
vo
sa
|

ao
oo

24
G
or
s|

oo
os
as
|

D
.o
2c
a2

52
8,
24

3,
00

0
20

00
00

00
0

29
6,
12

0
91

4
10

14
37

0
00

0
36

Jio
pu

k
TA

Ro
k

LA
LA
N

36
14

vi
so
ra
s

|
00

03
01

17
os
|

00
20

38
47

H
03

a2
oo

1s
s|

M
as
)

oc
i7
rr

|
oo

oo
a

Io
oo

o|
oo

gn
|

oo
10

i
O
to
)
oo

0a
e7

|
o.
oi
co
9

20
7,

24
02

00
00

0
25

6,
12

0
91

4
54

48
13

00
0

97
Ja
vp
uk

Ta
ro

ET
IK
A
KA

SO
K

27
35

G
ila
oi
o|
O

co
23

0
12

es
|

00
14

70
15

10
58

8
G
o2

ri
|

20
55

)
o0

1a
ro
|
O
p0

0r
a

2s
ci
|

D
oo

sa
|

O
co
o2

e
ot
o|

po
ow

e|
@
o1

se
o

16
5,
52

0,
00

0
20

16
00

00
0

20
6,
12

0,
01

4
75

1,
24

1
00

0
38

Jto
pu

K
TA

RO
K

TK
AM

PU
N
G
D
AL
AM

20
25

os
ss
ar

|
00

01
69

95
)

0.
01

12
94

5
20

45
2

oo
rs
i|

O
o
so
s

|
00

15
90

00
00

60
10

00
01

oo
zo
1|

0
c0
10

1
oi
o|

00
01

48
13

9
20

5,
60

0
29

16
00

00
0

20
6
12

0
01

4
71

9,
23

0
00

0
35

JIU
BU

R
TA

RO
K

To
5g
|

O
on

ss
go
7|

00
00

01
sa
7|

o
02

50
oo

os
a
|

29
80

|
o0

os
se
j

00
01

29
To
oc
n|
O
o2

gi
|

oo
o1

g1
01

0)
G
oo

re
s
|

O
00

7e
s

5,
82

6,
00

0
20

1
G
00

po
n

20
12

09
14

68
3,
54

7
00

0
40

Jtu
su
r
Ta
ro
K

1D
18

D
oo

ee
ac
i
|

00
00

85
55

3
D
oo

a7
i

oo
1o

o|
“S
ri
s |

ao
1o

20
|
oo

ov
oe

to
o.
oo

|
oo

20
1
|

oo
c1
01

D
io
|
oo

oi
es
|

O
o0

30
1

98
,0
13

,0
00

28
1.
60

00
00

29
6

12
09

14
6E
5
75

4
G
O
O

41
11

ya
0

D
ox
7i
so
|

00
90

84
39

10
D
o1

51
a

oo
at
i
|

25
36

|
oo

ra
re

|
do

vo
se

20
14

G
oc
ss
T

oo
0o

as
|

6
or
e)

O
00

s0
s|

O
ca
ie
e

Ba
7.
20

2.
00

0
11

4,
60

00
06

25
6
12

09
14

1,
09

6
52

3
00

0
40

35
01

68
25

9
00

33
7

14
79

N
06

76
00

03
3

39
.7
9
|
0.
02

06
5

00
10

3
19

.0
7
Tk

00
38

20
01

9
5

D
16

)
00

02
47

01
41

5
17

3,
21

3,
34

08
00

00
0

29
6

12
0

91
4

@
10

,1
34

00
0

24
15

00
10

07
29

)
co
oe

01
10

92
02

72
D
oo

gs
|

(3
57

7)
o.
01

90
8|

O
co
co
s

42
70

)
co
os
e|

oo
om

a|
3

G
io

no
m
as
|

00
10

55
25

1S
3,
00

22
1,
50

00
00

20
6
12

05
14

TI
G
AS

a,
00

0
11

98
2

0
04

99
76

6
01

00
0

98
34

17
53

00
23

5
27

.1
7
1
00

14
10

|
00

00
70

10
0.
6

60
20

1
09

01
01

k)
20

39
0

00
44

4
|.
...
0.
03

60
9

11
,0
19

, 0
0

21
62

00
00

0
29

5,
12

0
91

4

1,
08

3,
40

00
9

64
54

.
D
02

69
12

5
D
05

38
36

16
01

65
4

00
09

6
37

.3
7
|
00

19
39

|
66

00
97

10
9.
06

9o
g0
1)

00
01

01
kd

00
32

3
90

34
3

|.
..2
.0
28

39
1

46
5,
49

3,
00

0
39

0,
00

0,
60

0
25

6,
12

0
91

4
1,
09

32
,6
14

,0
00

BU
KI
T
BU

AL
19

ag
O
oo

so
ss
a|
“O

oo
ye
i |

75
8

00
34

7
co
m
e
|

37
57

|
ov
19

a9
|
00

00
07

Is
o)

00
02

2)
vo
oo

re
)

4
O
vi
3|

O
o0

1g
7|

O
.o
0e
a7

10
2,
48

7,
00

0
31

62
00

00
0

29
6,
12

0
91

4
TI
A

BO
B
00

6
EP

AD
AN

G
LA
W
BH

SE
LA
TA

N
o

-
-

-
-

-
-

-L
0

.
-

-
26

42
00

00
0

29
6,
12

0
91

4
61

,9
2)

00
0

TS
IL
AR

TA
I

20
70

:
0
00

86
33

9
00

01
73

62
2)

00
07

11
07

02
84

00
02

32
25

.9
6
|
00

13
47

|
00

00
57

10
0.
60

02
01

|
00

01
61

5
O
O
l6
|

0.
00

24
7

00
11

93
12

8
02

30
0x

39
95

00
00

0
29

6,
1
20

91
4

77
19

9
oo

o
|

49
Is
um

Pu
rk
ub

us
ja
sa

Se
ri

O
oi
sa
rs
a|

O
oo

s1
6

15
96

|
O
.0
15

7a
5a

73
0

oo
ne

s|
se
na

)
oo

z0
2e

|o
o0

to
t

10
0.
00

)
00

20
1|

c0
0i
m
|

7
am

a)
O
on

aw
s
|

D
og
os
9

25
7,
01

8,
00

0
39

00
00

20
0

20
6,
12

0
51

4
95

8,
16

9,
00

0
59

SU
M
PU

R
KU

D
Y3

U
N
SG

AN
sa
na

00
12

68
81

00
02

54
12

35
|

0.
01

41
20

0:
D
0S
ES

0.
01

00
3

37
21

|
00

19
31
J0

00
09

7
10

0.
09
Li

02
01

1
G
O
01

01
4

O
D
IS
)

00
01

77
0.
02

21
6

27
1,
2

31
62

00
00

0
29

6,
12

0
21

4
89

3,
58

7
O
0x

51
IS
U
M
PU

R
KU

D
U
S

Pr
an

su
ng

BO
N
AI

AU
R

31
68

|
00

12
96

34
00

01
59

14
52

)
00

16
52

90
7

O
.0
n6

64
0.
G
00

97
18

.1
4
|
0.
00

04
1
|
00

00
47

10
0.
00

.0
20

1
20

01
01

6
00

2
n|

D
.0
02

08
D
O
O
1I
64

17
0,
23

5,
00

0
86

5
40

00
00

72
6,
12

0
91

4
84

0,
75

6
O
X

52
js
um

ru
rr
up

us
—

|s
U
m
ru
k
ku
bu

s
ao

2s
|

0
00

32
8

1S
I1
|

00
13

15
83

0.
00

52
5

O
00

24
8|

23
01

|
G
.0
11

54
|
00

00
60

10
00

0)
oc
20

1|
G
co
io
1

9
00

30
oo

o4
44

|
O
.0
i7
or

20
8,
87

6.
00

0
49

92
00

00
0

29
6,
12

0
91

4
94

4,
19

7
O
X



BU
PA

TI
SI
JU
N
JU
N
G
,

tt
d

BE
N
N
Y
D
W
IF
A
YU

SW
IR

an
as
lin

ya
,

KU
M

/
AL
O
KA

SI
FO

RM
U
LA

L

Pe
nt
ud

uk
Pe

nt
ud

uk
M
is
ki
n

La
na

W
ila
ya
h

In
de

ks
Ke

su
lit
an

G
eo

gr
af
is

m
ag

Jo
Ro

na
Ke

kr
at
uh

an
M
lit
ap

H
o.

Ke
ca
m
at
an

Ya
rn
a
N
ag
ar
i

In
do

ks
Ja

Kr
Pe

rs
en

ta
sa

To
ta
l

Pe
ra
ng

ka
t:
D
as
a
PP

AD
N
-D
as
ar

Fa
gn

AD
N
pe

r-
N
ag
ar
i

Ju
m
la
h

Pr
op

or
si

Bo
bo

t
va
m
in

#r
op

or
si

Bo
bo

t
tim

?
Jr
ro
po

rt
)

Bo
ko
r

Ke
ak
tn

Ka
su
ri
ta

m
ot
or

en
da

na
in
d

|
Ky
op

as
at

|
ob

ot
Ja
nw

m
ia
n)

Pr
op

or
ai

|
ro
bo

t
.n

aa
PN

20
20

53
Is
U
M
PU

RK
U
D
U
S

—
(T
AM

PA
RU

N
G
O

20
13

se
2

O
00

10
8

si
g)

o0
05

s6
28

oo
ar
3

Ts
oo

|l
oo

os
|

G
o0

or
7

As
25

|
o2

2a
0

00
11

2
oo

co
|

om
|

oo
ci
l

6
G
oa

o
|
G
m
as
e|

oo
iia
e

15
8,
06

0
60

0
36

5
40

0.
00

0
20

6.
12

02
14

79
9
58

1.
00

0
34

20
so
sr
o

60
02

00
Ba

i)
O
O
on

3a
sa

05
73

Tr
ia
l

D
ow

)
G
oo

az
|

20
48

7
O
o
ot
os
i

(0
00

05
3

Ta
ra
|

o0
1a
s|

O
0c
0o

7a
|

4
00

13
|

O
00

1o
7|

00
02

2
12

0,
13

8
60

0
“ig

20
0.
00

0
29

6,
12

0,
01

4
73

2
45

5,
00

0
35

15
39

00
64

73
4

0.
00

12
0

To
s)

0.
00

80
71

0
03

23
47

sa
l

01
20

22
8)

Se
.c
o|

00
20

05
00

10
0

Ta
00

|
o.
02

o:
|

00
01

01
co
ro
|

o0
01

as
|

o1
ca
s

12
5.
90

9
90

0
98

1
60

00
00

29
6.
12

0.
91

4
71

3
63

0,
00

0
56

SU
M
PU

R
KU

D
U
S
BE

LA
TA

N
EA

w
o7

se
76

|
0.
00

1s
2

z7
)

02
41

3e
oe

l
G
o1

oo
17

7|
28

8i
O
or
a7
o

O
oo

or
a

10
00

01
7

oe
20

1
|

00
01

01
O
o1

o|
oo

o1
sa
|

O
00

ee
2

19
9.
23

5
00

0
29

1
60

1,
00

0
29

6.
12

0,
01

4
69

6
28

9,
60

0
s7

Ja
sa

O
do

4s
7i
7

0.
00

00
7

ar
a)

O
.o
os
a7
an

|
00

02
15

10
40

|
00

03
|

m
oo

os
of

35
01

60
4

on
oo

n4
to
oo

o|
00

01
|

00
0m

om
o|

ao
or
4e

|
O
.0
00

53
83

,0
57

O
c

En
29

0,
12

02
14

67
2

77
8,
00

0
Er

TA
N
JU
N
G
BO

N
AL

AU
R
SE
LA
TA

N
21

7
O
oo

oo
e7
7
|.

O
00

18
1

To
zo
l

O
01

16
60

6|
00

04
56

2e
si
l o

0o
7|

oo
oo

oo
|

ga
2a
|

O
o1

9n
4

G
oo

os
g

10
00

01
00

20
11

00
01

01
O
g1
ej

o0
02

47
|

00
11

53
Ta
s.
oi
g
oo

34
0,
80

1,
00

0
20

0,
12

0,
51

4
53

7,
00

0
59

Jk
us
ita

n
Te
at
u
m
an

su
r

20
52

)
o.

00
17

1
ca
ci

O
oo

ni
ee
al

D
o2

ee
22

40
|

00
07

|
oo

or
or
|

32
00

|
oo

10
s2

O
vo
os
s

w
o0

0|
00

20
1
|

00
01

0
oo

o7
|

D
0,
00

34
2

To
9,
8s
1
00

x
26

7
20

6,
12

0,
01

60
|K

U
PI
rA
N

PA
M
U
AT

AN

as
al

'G
oc
e7
7S

0.
00

13
8

G
so
|

oc
or
as
ea
l

00
05

00
2s
as
|

G
oo

r|
oo

oi
2|

s5
ae
|

oo
1s
40

G
oo

os
2

To
m
oo

|
00

20
1)

O
00

10
00

07
|.
0

O
.0
02

21
10

2,
93

3
00

0
26

7
00

0,
00

0
20

5,
1
20

,5
14

E5
5,
05

6,
00

0
G
1

(K
U
PI
TA

N
PA

D
AN

G
SI
BU

SU
K

81
39

.o
3a
sa
7G

0.
00

67
9

20
47

1
00

25
4
aa

O
po

sa
e

30
21

01
01

D
oo

la
7/
”

12
40

7
co
s4
4

00
05

2
Ta
m
i)

O
oo

ss
G
O
r6
T

O
oo

0a
7|

O
c2
1i
7

25
5,
05

7
00

9
34

ya
n0

00
0

22
6,
12

0,
91

4
29

3
97

3.
00

0
62

IK
U
PI
TA

N
D
ES
A
KA

M
PU

N
G
BA

RU
17

73
00

75
05

1
O
.0
01

8a
sa
aj

O
0o

oe
as
7|

00
58

8
Sa
o)

a0
o2

|
00

00
26

)
as
o0

)
oo

r8
ar

O
on

on
a

To
oo

o|
00

20
1)

a0
oo

1|
G
o1

sl
G
oo

ga
7
|

G
00

00
9

12
2,
32

5
90

0
34

0,
80

00
00

20
6,
12

0,
91

4
75

92
26

,0
00

TO
TA

L
23

9,
75

9
1.
00

9
ao

n)
Bi
ea
ra

10
00

1
do

c)
Si
s0
an

|
1.
00

0
2s
n|

1p
ar

10
00

ow
l

go
ra
ge
|

1.
00

0
Ex
l

0e
|

10
00

15
x)
”

10
04

|
12

25
0s
ea
40

o|
20

00
40

00
00

)
Tn

ge
na

se
.c
ao

E1
S0
5,
56

1.
10

0

AD
N
D

(6
0W

)

Ta
on

e
(a
on

)

Ko
nt
ro
l P

er
hi
tu
ng

an
Se
lis
ih

Pl
af
on

AD
H

AP
RD

20
31

51
,5
05

,3
51

,1
00

Po
:

ila
n

Te
ta
p

W
al
iM

,
da

n
Pe

ri
PP

11
20

,9
65

,4
00

,0
00

Pa
gu
Se
te
la
hD

ik
ur
an

gi
Si
lta

p
30

,8
99

,1
61

,1
00

18
,3
59

,4
96

,6
60

12
29

9,
66

4,
14

0

Bo
bo

tA
D
N
F

al
in

de
KE

PA
LA

BA
G
IA
N

M
IS
W
IT
A.

M
R




